
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N2 3G , DE 2005.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DISPENSAR, a pedido, a partir de 12.01.2005, o servidor ARLECIO
ALEXANDRE GAZAL, matrícula n2 10.195-52, da função de Ordenador de Despesa da
Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Brasília, Oi- d

10 BARCELLos
idente


